идеални части от недвижимия имот /акт за частна общинска собственост № 1114 от 23.09.2013 г. ,
вписан в АВ под № 53,  том ХСІ,  вх.  рег.  № 46584  от 26.09.2013  г.  за поправка на акт за частна
общинска собственост № 1098 от 20.03.2013 г.  вписан в АВ под № 184, том ХХХ, вх. рег. №
128221 от 27.03.2013 г/, за сумата от  43 851 /четиридесет и три хиляди осемстотин петдесет и
един/ лв. без ДДС, съгласно експертна оценка, изготвена от сертифициран експерт-оценител,
сключил рамков договор със Столична община.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да сключи договор за
продажба при условията на т. 1 от настоящото решение.